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Pasqyra e Pozités Financiare
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Pasurili e paprekshme
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Hoepublika e KosovEs
Hepublika Kesovas - Kepublic of Kosovo
Kinisioni Cowdvor | Lgfediijens
Cautralng Lzlovien Eonifsijo
Central Elcstion Comnrission
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Republika ¢ Kosovis

Hepublika Kosova - Republic of Kosovo
Kowurisioni Chisudeor £ Zgiledliipese
Centralna Fzhorme Kdamisifo
Cenfral Eiection Conpnission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né t¢ holla

Pér periudhén: 3-12.02.2021

Akronimi: ﬂ,ﬂﬁnﬁ|

Franuar nga Viera E praouar pérmes:
Dara kur &shré
Kontribuesi Adresa Numri personal]  dhéng Kontributi né euro Banke Arke
Gjithsej donacionet dhe kontributet n€ t& holla (.00 (.00 0.00




REepublika ¢« Kosovis
Repulilila Kosova - Republic of Kosove
Komisiont Orendror § Exjoedhieoee
Cenbralna Izhorma Karnisifa
Cemtral Election Commmission

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Pér periudhén: 3-12.02.2021

Akronimi: ﬁh?.;_

Pranuar nga Viera
Pérshkrimi i mallit / Data kur éshte
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhiéné kontributi nE eIro
(zjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérhime 0.00




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosova
Komisioni Qendror § Zgjedhjeos
Centrabira Lzbornn Komisifa
Centrif Election Comnission

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet

Pér periudhén: 3-12.02.2021

Akronimi: ﬁl__ m../_f

Blerjet gjaté perindhés

Toka

Objektet

Veturat

Pajisiet e zyres

Pajisjet ¢ tekonologjisé informative

Pajisjel Gera

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet

(.00




Shénime tjera

Me daté: 3-12.02.2021

Hepublika ¢ Kosoves
Republika Kosova - Hepubdic of Koasowvn
Kennisiowl Qeindvori Enfedirferre
Centrtin Jzforma Kowidaija
Crntral Elrction Comrission

Shinimi 6. Llogarité e ark#tueshme

Bilanel n@ Tund¥ (& periudhbiés
Shumas of Eura
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Lbingari tif arkdtueslume i tiera

Gjithsej Hogarité e urlétueshme

0.00
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Bilunei odf fond@ t& perindhis
Shumy né Furp

Hilanci nd fillim t& perivdhis
Shumn ng Eura

Paraih ne bankE A T
Parain ni arkd i /
Gijithsej parajn dhe eknivalentét ¢ parasé ! 0. (H 0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe & tjera

Rilsmei nd fundé (& perindhés
Shuma né Earo

Hilanci n fillim t& perindhes
Shumin né Buro
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Llagor 4 pagueshme t€ tjers
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Shiépimi ¥. Detyrimet tjern afatshkurtra

Bilanct o fundé (& perindhis
Shumin uf Euro

Bilanei né fillim (& periudliés
Shuma né Eoro

Deteriniol pife popa dhe imtime

Dedyrimel pér wira

Detyrlinet pe piobi dhe ndeshking

L i

Pietyrimed ey ndadabiorim
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Cejithsef detyrimet tjern afotshkurtra 0.0
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Republika ¢ Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror § Zgiedhjeve
Centralme Ichonne Komiiseja
Central Election Comrrission

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro

d

Paguar ndaj:

Ylera

Qéllimi i pagesés

Pérsoni Fizik/Juridik

Adresa

Nuomri personal

[rata kur &shié
biré pagesa

ngé euro

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Earo

0.00




Republika e Kosovis

Centeaf Efection Conngission

Republika Kosova - Republic of Knimvn 5o g
Komisioni Qendrar § Zeiedlfooe gl
oy 124/ /e

Ceattrafin Lzborna Koneisifa |

FORMAE SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATIS ZGJEDHORE
ZejedhjetpérKuvendinKomunaldheKryetarKomune 2021

TE DHENAT E PERGITHSHME

EmriiSubjektitPolitik: Partia e PAl
Ashkanlinjgvepérintegrim
17 Shiator 2021 16 Tetor 2021

Periudhae raportimit:

Numriiregjistrimitpérgéllimetétatimit

PasqyraePozitésFinanciare

ShumanéEuro

17 Shtator 2021
deri
16 Tetor 2021

Pasurité

Gjithsejpasuritéafatejata

Gjithsejpasuritéafatshkurtra

Gjithsejpasurité

EkuitetidheDetyrimet

Ekuifeti

Detyrimetafaigjala

Detyrimetafatshkurira

Gjithsejdetyrimet

Cjithsejekuitetidhedetyrimet

Pasqyraetéhyravedheshpenzimeve

Totalipérperindhénraportuesl? Shtator — 16 tetor.2021

Téhyrat 500 €

I'8hyratngabuxheti 500 €




Donacionetdhekontributemé i holla

00.0

TEhyrattjera

00.0

Gjithsejtéhyrat

00.00

Shpenzimet

Pagatdhekompenzimet

Shpenzimete fushatés

Reklamat, reprezentacionidhekonferencat

500.00 €

Shpenzimete transportil

Blerja e mallrave

Shpenzimete pérgjithshme

shpenzimete ndryshme

Gjithsejshpenzimet

S00.00 €

Suficiti(+) osedeficiti(-)

(.00






